PORTARIA N° 34, 15 de outubro de 2019

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS

O DIRETOR DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS - CBPF, DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso da
atribuição que lhe confere o Capítulo VI, Artigo 34, da Portaria nO.5.142, de 14 de novembro de
2016, D.O.U. de 16 de novembro de 2016, do MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA,
INOVAÇÔES E COMUNICAÇÕES, resolve:

Art. 1° - Designar a servidora Rosemary Teixeira de Carvalho, Analista em Ciência e
Tecnologia, matrícula SIAPE 1473940, para conduzir todos os procedimentos relativos às
Importações e Exportações realizadas no Centro Brasileiro de Pesquisas Físicas - CBPF.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

Ronald Cintra Shellard

PUBUCAOO NO BOLETIM DE SERVIÇO· MCTIC

·N'~OE!iL.1D.IJi